
БАРАЊЕ 23-2144 
 

Дали општината ,односно јавните установи и јавните претпријатија под нејзина 

надлежност имаат склучено договор за проверка и сервисирање на противпожарни апарати и 

противпожарни хидранти во сите установи кои се во надлежност на општината? 
 

            ОДГОВОР 23-2144 

 
 Јавните установи и претпријатија кои се во надлежност на општината,  се посебни 

субјекти, со кои раководи директор, како одговорно лице за спроведување на законите и 

прописите во институциите.  
Општина Кавадарци располага со документи за противпожарна заштита од институциите кои се 

објавени на веб страната на Општина Кавадарци во делот >> Општина >> Институции и ЈП, на 

следниот линк  https://kavadarci.gov.mk/institucii , каде може да ги видите сите институции во 

надлежност на општината, објавени документи и линкови до нивните официјални веб страни. 
Општината во делот на противпожарна заштита има објавено планови и документи на следниот 

линк https://kavadarci.gov.mk/podatoci/strategii-planovi 
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